immobilia
dictae Congregationis, seu eius locis, vel ecclesiis ab universitati-
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Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris die
sexta Decembris M D L X V III. Pontificatus nostri anno tertio467.
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sonis in praemissis efficacis defensionis praesidio assistentis faciant
aucthoritate nostra Congregationem, illiusque Praepositum et singu-
las personas concessione, indulto, statuto, ordinatione, applicatione,
appropriatione et decreto huiusmodi pacifice frui et gaudere, non
permittentes eos desuper per quoscumque contra praesentium teno-
rem quomodolibet molestari, contradictores quoslibet et rebelles ac
praemissis non parentes per censuras et poenas ecclesiasticas, alia-
que iuris remedia, appellatione postposita compescendo, nec non
legitimis super his habendis servatis processibus, illos censuras et
poenas ipsas incurrisse declarando; nec non eas etiam iteratis vici-
bus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit auxilio brachii
saecularis, non obstantibus praemissis ac fel. mem. Bonifacii papae
Octavi praedecessoris nostri de una et Concilii generalis de duabus
dietis, dummodo quis vigore praesentium ultra tres dietas, ad iudi-
cium non trahatur, ac aliis quibusvis constitutionibus et ordinationi-
bus Apostolicis, nec non ipsius congregationis ac quorumvis mona-
steriorum et ordinum etiam iuramento et confirmatione apostolica
vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus, privi-
legiis quoque Indultis et litteris apostolicis illis, illorumque superio-
ribus et personis sub quibuscumque tenoribus et formis ac cum qui-
busvis etiam derogatoriarum derogatoriis, aliisque efficacioribus
efficacissimis restitutivis et insolitis clausulis, irritantibusque et aliis
decretis in genere vel specie ac alias quomodolibet etiam iteratis
vicibus concessis, confirmatis et innovatis quibus omnibus et singu-
lis etiam si alias pro illorum sufficienti derogatione de illis, illarum-
que totis tenoribus specialis, specifica, expressa et individua, non
autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quaevis
alia expressio habenda, aut aliqua exquisita forma ad hoc servanda
foret, illorum tenores praesentibus pro sufficienter expressis et
insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris hac vice,
dumtaxat specialiter et expresse derogamus, contrariis quibuscum-
que aut si aliquibus communiter vel divisim ab eadem sit Sede
indultum. Quod interdici, suspendi, vel excommunicari non possint
per litteras Apostolicas non facientes plenam et expressam ac de
verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem.